
24 - 04 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DE EMPL. DE 
BANCOS Y AFINES

 1Tipo Pres. PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 001Programa ADMINISTRACIÓN GENERAL

 111

 112

 113

Objeto

Objeto

Objeto

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 136

                   3

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ 

 30

 30

 30

SEGUNDO
SEMESTRE

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANB01

LEY Nº 6.026

       7.833.926.160

         226.598.832

EJERCICIO FISCAL 2018 

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

    5,000

    6,000

    7,000

    8,000

    9,000
   10,000

   11,000

   12,000

   13,000

   14,000

   15,000

   16,000

   17,000
   18,000

   19,000

   20,000

   21,000

   22,000

   23,000

   24,000

   25,000

   26,000

   27,000

   28,000

   29,000

   30,000

   31,000

   32,000

    1,000

    1,000

PRESIDENTE

OFICIAL PRINCIPAL

OFICIAL PRINCIPAL

OFICIAL PRINCIPAL

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

PERSONAL DE SERVICIO

AUXILIAR

AUXILIAR

PERSONAL DE SERVICIO

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

PERSONAL DE SERVICIO

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

PERSONAL DE SERVICIO

AUXILIAR

PERSONAL DE SERVICIO

AUXILIAR TECNICO

PROFESIONAL (I)

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL SANITARIO

MIEMBRO DEL CONSEJO

PRESIDENTE

R18

A01

A03

A04

A05

A07

A10

17A

A12

A14

A16

A18

A19

A20

A22

A21

A23

A24

A25

A26

A27

A28

A30

A31

A11

A32

G02

K55

AA1

AA3

AA5

S01

25A

CS2

1

1

5

4

18

25

2

1

2

1

3

1

6

1

1

7

2

1

1

4

6

2

18

4

2

7

1

1

1

2

3

2

3

1

          11.632.940

           8.227.230

           7.061.670

           7.403.770

           6.313.230

           5.704.710

           5.133.150

           5.360.740

           4.596.570

           4.200.130

           4.205.960

           4.016.320

           3.968.140

           3.880.580

           3.673.230

           3.736.700

           3.591.280

           3.312.430

           3.256.110

           3.245.770

           3.379.640

           3.272.060

           3.108.050

           2.738.560

           4.836.150

           2.553.430

           2.822.160

           5.090.200

           8.227.230

           7.061.670

           6.313.230

           5.704.710

           6.294.412

           3.500.056

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

         652.827.180

          18.883.236

           3.500.056

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

       7.833.926.160

         226.598.832

          42.000.672

Departamento

Departamento

Departamento

  99

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Pagina:

Fecha:

Hora:

    1

14/12/17

03:19:57

          11.632.940

           8.227.230

           7.061.670

           7.403.770

           6.313.230

           5.704.710

           5.133.150

           5.360.740

           4.596.570

           4.200.130

           4.205.960

           4.016.320

           3.968.140

           3.880.580

           3.673.230

           3.736.700

           3.591.280

           3.312.430

           3.256.110

           3.245.770

           3.379.640

           3.272.060

           3.108.050

           2.738.560

           4.836.150

           2.553.430

           2.822.160

           5.090.200

           8.227.230

           7.061.670

           6.313.230

           5.704.710

           6.294.412

           3.500.056

PRIMER
SEMESTRE 



24 - 04 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DE EMPL. DE 
BANCOS Y AFINES

 1

 2

Tipo Pres.

Tipo Pres.

PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001

 001

Programa 

Programa 

ADMINISTRACIÓN GENERAL

EMPLEO Y PROTECCIÓN SOCIAL

 113

 111

Objeto

Objeto

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

SUELDOS

                   1

                  19

RECURSOS INSTITUCIONALESFuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ 

 30

SEGUNDO
SEMESTRE

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANB01

LEY Nº 6.026

          42.000.672

         892.739.760

EJERCICIO FISCAL 2018 

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

    5,000

    6,000

    7,000

    8,000

OFICIAL PRINCIPAL

OFICIAL DE PRIMERA

OFICIAL

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

A03

A05

A07

A30

A14

A26

A27

A12

1
1

2

11

1

1

1

1

           7.061.670

           6.313.230

           5.704.710

           3.108.050

           4.200.130

           3.245.770
           3.379.640

           4.596.570

TOTAL MENSUAL :           74.394.980

TOTAL ANUAL       :          892.739.760

Departamento   99 ALCANCE NACIONAL

Pagina:

Fecha:

Hora:

    2

14/12/17

03:19:57

           7.061.670

           6.313.230

           5.704.710

           3.108.050

           4.200.130

           3.245.770

           3.379.640

           4.596.570

PRIMER
SEMESTRE 


